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DOBRYM NARZĘDZIEM PRACUJESZ LEPIEJ

Markę PROLINE stworzyli doświadczeni eksperci, którzy 

od lat pracują nad rozwojem narzędzi ręcznych. Narzędzia 

PROLINE – wytrzymałe i dokładnie wykonane – projekto-

wane są zgodnie z dewizą „dobrym narzędziem lepiej pracujesz”. Testowane są w ekstre-

malnych warunkach – przechodzą więc surowy proces selekcji, gwarantujący najwyższą 

jakość.

Elektronarzędzia Tryton to nieoceniona pomoc przy pra-

cach remontowych, wykończeniowych czy dekoracyjnych. 

Produkty tej marki są zaawansowane technicznie i jednocze-

śnie łatwe w obsłudze. Dzięki elektronarzędziom Tryton każda praca może być łatwiejsza.

Odzież ochronna jest niezbędnym elementem wyposażenia 

każdego profesjonalisty. Dzięki niej nawet w najcięższych 

warunkach uchronimy to, co najważniejsze: życie i zdrowie. 

Odzież robocza marki Lahti PRO to nowoczesna linia zaprojektowana z myślą o bezpie-

czeństwie, wygodzie i elegancji użytkownika. 

PROFIX Sp. z o.o.

Centrum Logistyczno-Handlowe

Łomna Las, ul. Dobra 3; 05-152 Czosnów

tel. 22 78 59 600, faks 22 78 59 610, www.profix.com.pl, e-mail: profixtools@profix.com.pl

Właścicielem marek PROLINE, TRYTON i LAHTI PRO jest warszawska firma 
Profix, która już od dwudziestu lat dostarcza wysokiej klasy narzędzia

http://www.baza.budujemydom.pl
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PROLINE. Narzędzia budowlane PROLINE to idealnie równe ściany i sufi-
ty. Dzięki nim z łatwością wykonamy wszelkiego rodzaju prace remontowe, wykończeniowe 
i montażowe. Nierdzewne pace, kielnie i szpachelki PROLINE są idealne m.in. do nakładania 
gładzi szpachlowej. W czasie remontu niezbędne okazać się mogą wzmocnione wyciskacze 
do tub i trwałe pistolety do pianki montażowej. Więcej produktów: www.proline-
-tools.com.pl/pobierz/budowlane.pdf

PROLINE. Niezawodne narzędzia pomiarowe PROLINE to precyzyj-
nie położona glazura i terakota, równo zamontowane półki, szafki. W tej grupie szczególnie 
godnymi polecenia są poziomnice laserowe. Laser wyznacza na ścianie wyraźną linię, która 
pomaga w wykonać prace budowlane i montażowe. W czasie remontu na pewno potrzebne 
będą miarki zwijane oraz tradycyjne poziomnice aluminiowe. Więcej produktów: 
www.proline-tools.com.pl/pobierz/pomiarowe.pdf

PROLINE. Narzędzia dla hydraulików PROLINE pomogą przy montażu 
nowych instalacji wodno-kanalizacyjnych i grzewczych oraz w czasie codziennej eksploata-
cji. Klucze i szczypce nastawne, pozwolą bez problemu zamontować baterię łazienkową, 
podłączyć grzejniki, czy ułożyć w domu sieć wodociągową i kanalizacyjną. Więcej pro-
duktów: www. proline-tools.com.pl/pobierz/hydraulika.pdf

PROLINE. Narzędzia PROLINE do instalacji elektrycznych. Oddziel-
na grupa produktów oznaczonych tą marką dedykowana jest do pracy pod napięciem. W jej 
skład wchodzą wkrętaki i szczypce elektrotechniczne. W pracach elektroinstalacyjnych mogą 
się także przydać nożyce do kabli i szczypce do zaciskania końcówek. Więcej produk-
tów: www.proline-tools.com.pl/pobierz/elektryka.pdf

PROLINE. Akcesoria PROLINE do elektronarzędzi to wydajne wiercenie 
w murze, betonie, metalu i kamieniu. Łatwe szlifowanie, cięcie metalu i drewna. W ofercie 
znajdują się produkty współpracujące z większością maszyn dostępnych obecnie na rynku. 
Wysokiej jakości wiertła do betonu, metalu i drewna, tarcze diamentowe, korundowe i piły 
tarczowe zdecydowanie ułatwiają wykonanie prac wykończeniowych lub remontowych. 
Więcej produktów: www.profix.com.pl/akcesoria/

PROLINE. Narzędzia ogrodnicze PROLINE zdecydowanie ułatwią prace 
pielęgnacyjne w ogrodzie. Atutem oferty PROLINE jest duży wybór sekatorów ogrodowych, 
nożyc do gałęzi, pił, łopat, szpadli, wideł i siekier. Bogata niezwykle bogata i wszechstronna 
oferta akcesoriów do podlewania. Więcej produktów: www.proline-tools.com.pl/
ogrod/

TRYTON. Maszyny ogrodowe TRYTON gwarantują pięknie przystrzyżoną 
trawę, przycięte drzewa i zmyślnie uformowane żywopłoty. Maszyny ogrodowe TRYTON to 
znakomicie zbilansowane rozwiązania. Za rozsądną cenę otrzymujemy produkt zaawanso-
wany technologicznie, z którego będziemy mogli korzystać co najmniej kilka sezonów. 
Więcej produktów: www.proline-tools.com.pl/ogrod/

TRYTON. Elektronarzędzia TRYTON używając tych wydajnych elektronarzę-
dzi montaż mebli, mocowanie szafek, półek czy oświetlenia to wygoda i szybkość. Wkrętar-
ki, wiertarki udarowe, młotowiertarki i szereg innych intuicyjnych w obsłudze maszyn – 
sprawia, że praca jest prosta. Więcej produktów: ww.profix.com.pl/download/
pdf/2014_TRYTON.pdf

TRYTON. Elektronarzędzia TRYTON do remontów i modernizacji. Szlifierki 
do ścian – idealne rozwiązanie podczas równania ścian i sufitów. Bruzdownice – dzięki nim 
można przygotować miejsca pod przewody elektryczne. Odkurzacze przemysłowe pomogą 
nie tylko posprzątać po wykonanej pracy, ale również zmniejszą poziom zapylenia przy np. 
szlifowaniu sufitów czy wycinaniu bruzd. Więcej produktów: www.proline-tools.
com.pl/pobierz/elektro.pdf


